
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/384/2023 
RADY POWIATU GRÓJECKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXIII/215/2021 Rady Powiatu Grójeckiego z dnia 25 stycznia 2021 r. 
w sprawie określenia wysokości wynagrodzenia dla rodziny zastępczej zawodowej oraz podniesienia 
wysokości wynagrodzenia dla rodziny zastępczej zawodowej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego 

i prowadzącemu rodzinny dom dziecka 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Rada Powiatu Grójeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXIII/215/2021 Rady Powiatu Grójeckiego z dnia 25 stycznia 2021 r. 
w sprawie określenia wysokości wynagrodzenia dla rodziny zastępczej zawodowej oraz podniesienia 
wysokości wynagrodzenia dla rodziny zastępczej zawodowej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego 
i prowadzącemu rodzinny dom dziecka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 lutego 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Janusz Karbowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 1055


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2023-01-30T11:05:13+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




